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Iribas Miguel
Antofianzas Mario
Suescun Jorge
Viana Kaiet
Tafall Gorka
Diéguez Victor
Arregui Keira
Esparza Angel
Nieto Asier
Arrastia Ander
Dominguez Ubay
Atipova Sofya
Etayo Asier
Aiciondo Daniel
Igal Ignacio
Mombiela Adrian
Burriel Raul
Irigoyen Urritz
Sueskun EKki
Labat Iker
Echegoyen Mateo
Antofianzas Saul
Izquierdo Oihan
Urbiola Bidane
Navarro Andoni
Abrego Pablo
Gorriz Alvaro
Ortiz Xavier
Paternain losu
Garcia German
Castro Mateo
Costoso Aimar
Flamarique Marco
Dominguez Ubay
Escalada Miguel
Bakir Ahmed

&

w
ARWNARAWWONG WS~

»
Ul

W

4 45
5 3
3,5 5
4,5 5
3,5 2
3
5 3
3
45 3
4
3
2 3
5
4
3 2
2,5 3
3,5
3,5
4
5
4
3,5
3
4
2
2,5

4,5 5
35 6
4 4.5
3 3
6 5
4.5

2 4
35 3
3,5 2
4 4
3 4
4,5 3
4

3

3,5

3

2 2
2

4

3 5
4

3

4

3

1,5

3,5

4

3

4

3,3
3,7

4,0
3,3

2,3
2,7
2,0

2,7
3,3

1,3
3,7

>
w oA O

w

)
WUl wWhOOOowh

N D WS

N

15

4,7
3,4
4,3
5,6
3,4

2,1
2,6

3,4

0,9

3,4

2,6

WWwhsrpbbph~ooo

w w

w W

S
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w o1 o1 w

N

Wb ww

38,0
37,9
36,0
34,3
29,9
29,4
28,0
27,6
25,7
24,5
23,4
22,7
22,3
19,0
17,5
17,4
16,5
14,8
14,7
14,5
14,4
13,5
12,1
11,5
11,0
10,5
10,5
10,5
10,0

9,0

8,0

8,0

7,5

7,0

7,0

6,5



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

DE GRASSA JON
Muruzabal Xabier
Castillo Unai
Abrego Javier

DE GRASSA Victor
Grande Alvaro
Guibert Asier

Canle Oier

Gbomez Mateo
Martinez Carmina
Galetx Asier
BAKULIN YAROSLAV
Antén Ander
Gomez Royo Mateo
Mateo Sadyan
Oroz Leo
Sarasketa Oier
Arrese Julen
lturralde Unax
Olaverri Mikel
Quispe Iker
Ventoso Hugo
Ucar Eder

Uncu Mark

Beriain Mikel
Burriel Sergio

Gil Asier

Hidalgo Oriol
Lafraya César
Larumbe Jon
Miranda Pablo

Ojer Herrero Javier
Rebollo Aitor
Suescun Eki
Valero Alvaro
Vallesteros Roberto

Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena

8,8

15
3,8
15

w

2,5

w

w

Paz de Ziganda

2,3

2,3

1,7

1,7

1,3
1,3

Tudela Eugi Morea Ansoain FNA

4
3
1,5

4
4

3
3

3

Total general

6,5
6,5
6,3
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
4,8
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,7
3,7
3,5
3,5
3,5
3,3
3,3
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Aguilar Javier
Aguinaga losu
Aguirre Aimar
Isturiz Mikel
Lanciego Mikel
Mufioz Asier
Brunton Nathan
Amichis Martin
Asurmendi Mikel
Beorlegui Paula
Collantes Santi
Goikoetxandia Ifiigo
Gonzalez Aimar
Gonzalo Aritz
Goiii Efaut
Guindo Mikel
Gutierrez Marcos
llarri Martin
Lopez Leo
Maestu Xabier
Martinez Luca
Martinez Victor
Mufioz Samuel
Resano lon
Suescun Loic
Varo Pablo
Vidaurre Oihan
Villafane Carlos
Cano Aitor
Cuesta Markel
ECHEVERRIA ASIER
Garcia Eneko
Jauregui Eneko
Salaberri Eneka
Yaben Jon
Tapia Egoi

Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena
25

N

15

15

15

15

15

15

Paz de Ziganda

1,3

13

2,5

15

Tudela Eugi Morea Ansoain FNA

2,5

Total general

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,3
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15
15
15
15
15
15
13



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

38

Castillo Mikel
Fernandez oreto
Garcia Aimar
Ibanez Ander
Martinez Isaac
Miguel Inaki

Ortiz de Zarate lzei
Rosso Ander
Torres Inaki
Vidondo aiar
Solano Darien Osiel
lonut Emilio
Cabrera Joan

DOX JUAN
Fuentes Alejandro
Gomez-Bernardo Jimena
Huitzi Bakir

Lopez Andrés
Munuera Eliot
Ovelar Raul
Rosagary Kaiet
Sagardoy Urtzi
Urroz Arrastia

Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena

0

o

Paz de Ziganda

1,0

0,4

0,0
0,0

Tudela Eugi Morea Ansoain FNA

0,5

Total general

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

(en blanco)



[uy

© 0N Ul WN

Etiquetas de fila
Fuentes Alejandro
Martino Gonzalo
Iribas Adriana
Riezu Laura
Senosiain Unax
Aguirrezabal Aitor
Esparza Aitor
Salas Luca
Ayucar Asier
Tafall Iker
Arregui Atia
Labiano Maria
Andrés lker
Legasa Aitor
Galarza Luken
Jiménez Daniel
Cagigal Nicolas
Urbiola Aimar
Sueskun Oier
llundain Ander
Arrese lker
Goiii Julian
Suescun Lucia
Solano Javier
Espinoza Matthew
Ovelar Radl
Martinez Fermin
Mufioz Asier
Burgui Juan
Hermida Brais
Miranda Ifiigo
Asiain Aimar

Izu Julia
Sanchez Izan
Valero Asfaw
Fuertes Adei
Vidondo Antso
Zamora Anai
Martin Aitor
Muruzabal Ifiigo
Glaria Adrian
Sanz Rodrigo
Perez de Mendiola Aldara
Gallego Aritz
Martinez Mateo

Abya Yala

4,5

3,5
4,5

3,5

2,5
1,5
4,5

Berriozar

A DMDMO

2,5

3,5

3,5

25
2,5

2,5
4,5

15

Irabia

3,5

I
0-)##0001#-0101

N

2,5

5,5

w

Itaroa

3,5
2,5
4,5

15
2,5

25

Oberena

A W OW

15

Paz de Ziganda

4,7
4,7
3,7
3,7
0,0
3,0

4,0

3,0

3.3
3,0

4,0
2,7
2,7
2,7

2,7

2,0

2,7

2,7

1,3

Tudela Eugi Ansoain

5 3 6
4,5 4
4 4 4
3 4,5 4
4 3,5
3
4 3 4
3,5 4 4,5
4 4
2 3 3
3 2 3
D) 3,5
2
3
3,5
2
15
3
2,5
2,5
3,5 4

55

N

FNA  Morea

5,57
3,86

4,29
3,00

2,57
3,00
3,43
4,71

2,57
4,71
3,00

2,57
2,57

2,57

1,71

3,86

Total general

39,57
37,02
35,67
33,45
29,17
28,50
27,57
27,00
26,43
25,21
25,00
24,07
22,71
21,00
20,40
19,57
15,50
15,50
13,50
12,67
12,17
12,17
12,07
12,00
11,50
11,38
11,00
10,50
10,36
9,50
9,50
9,17
9,00
9,00
9,00
8,67
8,50
8,50
8,00
8,00
7,50
7,50
7,33
7,00
7,00



Etiquetas de fila Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena Paz de Ziganda Tudela Eugi Ansoain FNA Morea Total general

46 Pérez Irati 5 2 7,00
47  Yanot Aritz 0 4 3,0 7,00
48 Huarte Eneko 15 2 3 6,50
49 Iriarte Ekaitz 3 3,5 6,50
50 Rubio Daniel 2 2,5 2 6,50
51 Corral Ifiigo 3 & 6,00
52 Semberoiz Lizar 3 0 2,5 5,50
53 Donazar Oinatz 3,3 2 5,33
54 Hernandez Julen 3 2,3 5,33
55 Ucar Jon 2,3 3 5,33
56 Glaria Irene 2,5 2 4,50
57 Viracucha Roma 4,5 4,50
58 Torres Sayoa 2 2,3 4,33
59 Hernandez David 4,3 4,33
60 Angel Ifigo 2 2 4,00
61 Conde Telmo 2,5 15 4,00
62 Garnica Haritz 4 4,00
63 Gilbert Gaizka 4 4,00
64 Hernandez Mario 4,0 4,00
65 Huarte Hodei 4 4,00
66 Lopez Asier 4 4,00
67 Martirena Aimar 4 4,00
68 Zulaica Ifigo 2 2 4,00
69 Ciganda Oian 3,5 3,50
70 Elezcano Peio 3,5 3,50
71 Escribano lker 2 15 3,50
72  Marin radl 3,5 3,50
73 Martinez Ander 3,5 3,50
74 Telmo Esteban 3,43 3,43
75 Munoz Asier 3,3 3,33
76  Arretxe Aimar 3 3,00
77 Arriazu Asier 3 3,00
78 Carlos Tuan 3 3,00
79 Garayoa Lierni 1 2 3,00
80 Goikoetxandia Jon 3 3,00
81 Herran lker 3 3,00
82 Huarachi Vayro 3 3,00
83 lIriarte Andoni 3 3,00
84 Iribertegui Victor 3 3,00
85 Lagos Nicolas 3 3,00
86 Lopez Jorge 3 3,00
87 Lopez Lucas 8 3,00
88 Marisol Sara 3 3,00
89 Martinez Javier 3 3,00

90 Ojer June 3 3,00



Clsf Etiquetas de fila Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena Paz de Ziganda Tudela Eugi Ansoain FNA Morea Total general

91 Olague Oihane 3 3,00
92 Redondo Guillermo 3 3,00
93 Ruiz Diego & 3,00
94  Serrano Oier 3 3,00
95 Telleria Unai 3 3,00
96 TIRAPU ASIER 3 3,00
97 Ugartze Gabriel & 3,00
98 Hidalgo Al 2,7 2,67
99 Munuera lhuen 2,7 2,67
100 Arenzana lker 2,5 2,50
101 Ibarguen Ander 25 2,50
102 Mancho Aimar 2,5 2,50
103 Seguro Oier 25 2,50
104 Arellano Ander 2 2,00
105 Diego Mikel 2 2,00
106 ECHARTE UDAY 2 2,00
107 Gomes Julen 2,0 2,00
108 Gonzalez Ohian 2 2,00
109 Irisarri Ifiigo 2 2,00
110 Iturri Alain 2 2,00
111 Izan Neira 2 2,00
112 Jimenez Owen 2 2,00
113 Martino Daniel 2 2,00
114 Millan Ivan 2 2,00
115 Ojer Adrian 2 2,00
116 Olondriz Ekaitz 2 2,00
117 Oroz Uriel 2 2,00
118 Reguero Markel 2 2,00
119 Ruiz Aitor 2 2,00
120 Sanchez Iranzu 2 2,00
121 Segura Daniel 2 2,00
122 Senas Ekain 2,0 2,00
123 Serrano Andoni 2 2,00
124 Urdangarin Eneko 2,0 2,00
125 Uriz Ibai 2 2,00
126 Urrutia Martin 2 2,00
127 Valencia Unax 2 2,00
128 Volosciuc Nicoleta 2 2,00
129 Yarnoz Alejandro 2 2,00
130 Jimenez Javier 1 0,86 1,86
131 sobrino Andrea 0 1,71 1,71
132 Aldunate Aimar 1,5 1,50
133 Arraiza Sofia 1,5 1,50
134 Barbatin ioar 15 1,50

135 Campo lfigo 15 1,50



Clsf Etiquetas de fila Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena Paz de Ziganda Tudela Eugi Ansoain FNA Morea Total general
136 Gomez Irantzu 1,5 0,00 1,50

138 Rodriguez Kilian 1,50

=
3

[y

140 Aguinaga Basagaitz 1,00

[EN

142 Arellano Bruno 1,00

[EN
o

144 Gonzalez Gorka 1,00

146 NEGNY SASHA

[E

1,00

148 Perez Adrian

[N

1,00

150 Ros Robert

[E

1,00

152 Farias Erick

o
&)

0,50

154 Camacho Teo

o

0,00

o

156 Jarauta Diego 0,00

158 Urzainqui Mikel 0,0 0,00
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Oroz Adrian
Santos Mikel
Leone Haymar
Riezu Javier
Abrisqueta Inés
Galarza Ekain
Iribas Paula
Arregui Niobe
Duran Guillermo
Goikoetxea Ander
Saldafa Eneko
Arbeloa Julen
Pérez Oihan
Mombiela Aimar
Arregui Markel
Burgui Maria
Arlanzon Irene
Belov Egor
Garcia Jaime
Aranguren Adrian
Lopez Ifigo
Navarro Maialen
Miguel Irene
Jiménez David
Oroz Adrian
Mutilva Ifaki
Garraza Marina
habans Elena
Suescun Aitor
Izquierdo Nahia
llundain Aimar
Vizcay Unax
Uncu Maskim
Alegria Javier
Olaglie Xabier
Ryan Olivia
Egozcue Anuar
Pajares Asier
Pascal Aimar
Martinez Iker
Jimenez David
Fernandez Inigo
Garcia Julen

55
3,5
4,5

mhoo-(mnwhwh

D

i

N

w
Oh*u_lw-bh-h

2,5

4,5

3,5

3,5

3,5

4,5

N b~ WWw

NN WW

2,5

5,3
5,0
5,0
4,0
4,7
4,3
4,0
4,3

3,7

3,3

2,7

2,0

3,0

2,7

3,3

3,5

N W

4,0
3,5
3,5
4,0
4,5
3,0
3,5
3,5

2,0

4,5

1,0

2,0

&5
4,5
&5

3,0
3,0
2,5

3,0
4,0

1,5

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

4,7
4,3
3,9
4,3
3,4

2,6

2,6

3,4

4,3

0,0

0,9

1,7

40,3
37,2
36,3
34,4
34,3
31,1
30,8
28,0
215
18,6
14,3
13,0
11,7
11,6
11,5
11,4
11,3
10,7
10,5
10,0
10,0
10,0
95
9,0
8,8
8,5
8,0
8,0
8,0
7,5
7,0
7,0
6,7
6,0
6,0
6,0
59
55
55
53
4,7
4,5
4,5



Clsf Sub 12

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Pérez Martin
Ayesa Marcos
Menendez Unax
Oskoz lker
Tunon Oscar
Asiain Hector
Pikabea Aritz
Cuesta Aimar
garcia Eloy
Gomez Hugo
Ibanez Unai
Jimenez lker
Miguel Daniel
Ojer Angel

Ros Aitor
Tanine Carlos
Ardaiz Eneko
Bengoetxea Pablo
Carrera Sergio
Hernandez Xabier
Sos Eneko
Alzon Ander
Crespo Nicolas
Gutierrez Julen
Huarachi Diego
Izquierdo Xabier
Rubio Diego
Sanchez Irati
Uscatu lonut
Villanueva Ekain
Aguado Ifiigo
Azkarate Alvaro
Lépez David
Yoldi Miguel
Beorlegui Alvaro
FIGARI GINO
Florentin Stefan
Hugarte Pablo
Iriarte Asier
Irisarri Xabi
Lopez Mario
Velasco Sara
Arbalan Izan

Abya Yala

25

25

NN DNNDN

15

Berriozar  Irabia

25
2,5

15

Oberena

3,7

3,3
3.3

3,0

25

15

0,5

Paz de Ziganda

Ansoain

0,0
3,0

15

Total general

4,5
4,0
4,0
3,7
3,5
33
3,3
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15
15
15
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5



Clsf Sub 12 Abya Yala Berriozar Irabia Itaroa Oberena Paz de Ziganda Tudela Eugi Ansoain Morea  Total general

88 Bergantinos Malena

90 Fuentes Angel

(en blanco)
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Labiano Juan
Abrisqueta Leyre
Mugica Daniel
Ayucar Ifigo
Mugica Pablo
Pascual Martin
Arregui lago
Habans Javier
Atipov Cristian Sabi
Del Carmen Aimer
Fuentes Angel
Fernandez Lucia
Fuertes Pablo
Tafall Ander
Fernandez Jorge
Cagigal Jose Maria
L6épez Manuel
Malén Andres
Ibafiez Javier
Medrano Christian
Miranda Ander
Vergara Xavier
Roldan Marta
Pérez Julen
Jimenez David
Sanz Ander
LACRUZ OIER
Sos Adriana
Tarragona Odei
Pelegrin Hugo
Barcala Ayala
Pascual Martin
Hernandez Alejandro
Osacar Marcos
Zdriakov Andres
Guerra Martin
Azkarate Lorea
Tellaeche Marco
Arenzana Oier
Jarauta Javier
Legarra Ibai

Tarragona Eunate Afrika

Indart Javier
Lyuvenov Spas
Ruiz Jazmin

w
—mwhm

rO WD

w O

g1 w w w

55

3,5

4,5

2,5

4,5

N WWwWwhsSH

3,5

NN DNDN

2,5
3,5

3,5
15

I

w

N Wh D

3.3

318
318

0,7

55

2,5
55

3,5

3,5

1,5

6,5
6,5
50
3,0
3,0

1,0

3,0

6,0
4,5

3,5

4,0

55
5,0
4,0
2,5
2,0

3,0

5,0

1,0

46,0
36,0
28,0
24,0
22,5
22,0
20,0
20,0
19,0
18,0
13,5
11,5
11,5
10,0
7,0
5,0
5,0
5,0
4,3
4,0
4,0
4,0
3,5
375
358
378
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
1,0
1,0
1,0
1,0
0,7

2004,0
2005,0
2005,0
2004,0
2004,0
2004,0
2004,0
2008,0
2004,0
2004,0
2005,0
2003,0
2007,0
NO FED
2002,0
2005,0
2005,0
2002,0
NO FED
NO FED
2004,0
NO FED
2005,0
2005,0
2006,0
NO FED
2002,0
NO FED
2002,0
NO FED
NO FED
2004,0
2002,0
NO FED
2005,0
NO FED
NO FED
NO FED
NO FED
2005,0
NO FED
2004,0
NO FED
2005,0
NO FED



Clsf Especial Abya Yala Berriozar Eugi Irabia Itaroa Oberena Pazde Ziganda Tudela Ansoain FNA Morea Total general
46  Izco Miguel 0 0,0

48 Perez Aitor 0 0,0



